
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. B 55-2 

Molėtai 

 

Posėdžio pirmininkas - Saulius Jauneika, Savivaldybės meras. 
Sekretorė - Asta Kanapienienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 
Posėdžio pradžia 10:00 val. 
Posėdžio pabaiga 12:00 val.  
Savivaldybės taryboje 21 tarybos narys. Posėdyje dalyvauja 20 tarybos narių. Nedalyvauja 

Saulius Dirma. 
Meras informuoja, kad sprendimų projektai paskelbti reglamento nustatyta tvarka, darbotvarkės 
klausimai apsvarstyti komitetuose, atsižvelgta į Vyriausybės atstovų įstaigos Utenos ir Panevėžio 
apskrityse pateiktas pastabas.  

Meras siūlo balsuoti už posėdžio darbotvarkę. 
Balsuojama: už 20, prieš 0, susilaikė 0.  
Darbotvarkė patvirtinta. 
 

Etikos komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas informuoja, kad Etikos komisija rekomenduoja             
nuo 1 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“, Komisija 
negavusi išankstinių pranešimų dėl galimų nusišalinimų, rekomenduoja nusišalinti visiems 
suinteresuotiems asmenims ir tarybos nariams nusišalinimą pareiškus spręsti tarybai balsuojant. 
Įvardijami tarybos nariai, kuriems reikalinga įsivertinti interesų konfliktą ir nusišalinti: Laimučiui 
Lapėnui, Žydrūnei Vaidachovičienei, Vaidui Mickevičiui, Ritai Andreikėnienei, Virgilijui Mozūrai, 
Aurelijai Lukošienei, Nijolei Kimbartienei. Komisija rekomenduoja  nuo 8 klausimo „Dėl pritarimo 
projektui „Molėtų progimnazijos pastatų atnaujinimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą“, 
nusišalinti tarybos nariui Virgilijui Mozūrai, nes dirba Molėtų progimnazijoje. Komisija 
rekomenduoja  nuo  11 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. 
sprendimo Nr. B1-134 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų 
paslaugų kainoraščio patvirtinimo“, nusišalinti  Ritai Andreikėnienei, nes dirba Molėtų r. švietimo 
pagalbos tarnyboje. Komisija rekomenduoja  nuo  18 klausimo ir pats Laimutis Lapėnas „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 metams 
sudarymo“, teikia nusišalinimą, nes bus rekonstruojama gatvė, kuri yra tarybos nario gyvenamoji 
vieta. 

Laimutis Lapėnas reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

 

 



Rita Andreikėnienė reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono 
savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų 
konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Virgilijus Mozūra reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Aurelija Lukošienė reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono 
savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų 
konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Vaidas Mickevičius reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono 
savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų 
konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Lina Dieninė reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Žydrūnė Vaidachovičienė reiškia nusišalinimą nuo 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Molėtų rajono 
savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų 
konflikto. 

Tarybos nariai balsuoja dėl nusišalinimo priėmimo (nepriėmimo). 

Nusišalinimas nepriimtas. 

Virgilijus Mozūra reiškia nusišalinimą nuo 8 klausimo „Dėl pritarimo projektui Molėtų 
progimnazijos pastatų atnaujinimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą“ svarstymo ir sprendimo 
priėmimo dėl galimo interesų konflikto.  

Nusišalinimas priimtas. 

Rita Andreikėnienė reiškia nusišalinimą nuo klausimų 11 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 
tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. B1-134 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių 
įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio patvirtinimo“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl 
galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas priimtas. 



 

Algimantas Žiukas reiškia nusišalinimą nuo 17 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. 
prioritetinių melioracijos darbų pagal konkrečius projektus sąrašo patvirtinimo“ svarstymo ir 
sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas priimtas. 

Laimutis Lapėnas reiškia nusišalinimą nuo 18 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 metams sudarymo“ svarstymo ir sprendimo 
priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas priimtas. 

Vaidas Mickevičius reiškia nusišalinimą nuo 19 klausimo „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai 
įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ svarstymo ir sprendimo 
priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas priimtas. 

Lina Dieninė reiškia nusišalinimą nuo 8 klausimo „Dėl pritarimo projektui „Molėtų progimnazijos 
pastatų atnaujinimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl 
galimo interesų konflikto. 

Nusišalinimas priimtas. 

 

Darbotvarkė:   
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo. Rūta Maigienė 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. B1-286 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų 
rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta 
Maigienė 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. 
priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Inga Jurčenko 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
priemonių patvirtinimo. Inga Jurčenko 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl Molėtų 
rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ pakeitimo. 
Živilė Žalienė 

6. Dėl pritarimo projektui „Investicijoms tinkamų teritorijų išvystymas ir infrastruktūros 
įrengimas Molėtų rajono savivaldybėje (I etapas)“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė 
Žalienė 

7. Dėl pritarimo projektui „Jurkiškio pažintinio tako pritaikymas lankymui“ ir įsipareigojimo 
skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

8. Dėl pritarimo projektui „Molėtų progimnazijos pastatų atnaujinimas“ ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą. Živilė Žalienė 

9. Dėl pritarimo projektui „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas funkcinės zonos „Ežerų 
Lietuva“ savivaldybėse“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 



10. Dėl pritarimo projektui „Stacionarinių slaugos paslaugų žmonėms, sergantiems alzheimerio 
liga, senatvine demencija bei paliatyviosios pagalbos paslaugų infrastruktūros plėtojimas ir 
modernizavimas Molėtų rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. B1-134 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio 
patvirtinimo“ pakeitimo. Arvydas Jurkšaitis 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių asmenų su negalia 
socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, projektų finansavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas mokytis 
pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo ir 
Molėtų rajono savivaldybės mokyklų aptarnaujamų teritorijų nustatymo. Vilma Bačiulė 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 
programos patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metinio kultūrinės veiklos plano rengimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų sportininko / komandos apdovanojimo ir premijos 
skyrimo nuostatų patvirtinimo. Gintautas Matkevičius 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. prioritetinių melioracijos darbų pagal konkrečius 
projektus sąrašo patvirtinimo. Regina Masalienė 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 
metams sudarymo. Rimantas Šavelis 

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui pagal turto 
patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-172 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 
Ąžuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Aldona Rusteikienė 

21. Dėl Darželio gatvės, esančios Molėtų rajono Suginčių seniūnijos Suginčių kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

22. Dėl Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Luokesos kaimo teritorijoje, 
geografinių charakteristikų pakeitimo. Lina Spranginienė 

23. Dėl Gėlių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Balninkų seniūnijos Čereškų kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

24. Dėl Išnarų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Laukininkų kaimo 
teritorijoje. Lina Spranginienė 

25. Dėl Keršėniškės gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos Keršėniškės 
kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
 
1. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Biudžeto ir turto valdymo komiteto pirmininko pavaduotojas Henrikas Ivickas pristato komiteto 
nuomonę, esminius akcentus, išsako pritarimą pateiktam biudžeto projektui. 
Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkas Vaidas Mickevičius pristato komiteto poziciją ir 
pritarimą biudžetui. 



Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkas Vytautas Nekrošius išsako 
komiteto pritarimą biudžetui. 
Rajono plėtros, verslo ir investicijų komiteto pirmininkas Aidonas Užubalis pristato komiteto 
poziciją. 
Petras Čimbaras užduoda klausimus dėl Molėtų baseinui ir švietimo pagalbos tarnybai padidintų 
sumų. 
Meras atsako, kad tai numatyta sutartyje ir įstatyme. 
Nijole Kimbartienė klausia dėl paramos skyrimo Ukrainai. 
Meras atsako, kad bendravimas vyksta, klausiama kokios pagalbos reikia, vienas iš variantų gali būti 
reabilitacijos suteikimas nukentėjusiems kariams. 
Petras Čimbaras pasidžiaugia padidėjusiu biudžetu, bet išsako susirūpinimą dėl socialinės atskirties 
mažinimo, nes ši sritis nuo biudžeto sudaro 23 proc., jai finansavimas didėja, o keliams skiriamas 
finansavimas labai mažas. 
Stasys Žvinys išsako pagyrimus dėl biudžeto parengimo, viešinimo, informacijos susisteminimo. 
Kelia klausimą ar pavyko Molėtams pritraukti kuo daugiau žmonių, kurie čia kurtųsi. Siūlo daugiau 
investuoti į skatinančias programas. Taip pat išsako pastabą, kad nedalyvauja Biudžeto ir turto 
valdymo komiteto pirmininkas svarstant 2025 metų biudžetą. 
Toliau posėdyje dalyvauja 19 tarybos narių, Vytautas Nekrošius nedalyvauja posėdyje. 
Algimantas Žiukas pritaria, kad skiriami keliams pinigai reikalingi, bet pinigų nuėmimas nuo 
savivaldybės administracijos nekaip atrodo. 
Laimutis Lapėnas informuoja, kad į jį kreipėsi Malūno gatvės gyventojai dėl gatvės tvarkymo. 
Meras atsako, kad yra teisiniai niuansai, negalima investuoti pinigų į turtą kurio neturima, bet 
žingsniai daromi, minima gatvė formuota buvo dar 2011 metais. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 15 ((Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Stasys Žvinys,  Gytis Vercinskas, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 4 (Petras Čimbaras, Jolita Čimbarienė, Laimutis Lapėnas, 
Žydrūnas Savickas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-34  pridedamas. 
 
2.SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. B1-
286 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų 
rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 15 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Algis Masevičius, 
Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 4 (Laimutis Lapėnas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Borisas 
Jakovlevas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-35 pridedamas. 
 



3. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos 2024 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, 
Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 1 
(Laimutis Lapėnas) 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1- 36  pridedamas. 
 
4. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos priemonių patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. Paaiškinimus pateikia ir į 
klausimus atsako Statybos ir žemės ūkio skyriaus specialistė Inga Jurčenko.  
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-37 pridedamas. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 
„Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, 
Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Algis Masevičius, Borisas 
Jakovlevas, Henrikas Ivickas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras), prieš 0, susilaikė 1 (Algimantas 
Žiukas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-38 pridedamas. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Investicijoms tinkamų teritorijų išvystymas ir 
infrastruktūros įrengimas Molėtų rajono savivaldybėje (I etapas)“ ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-39 pridedamas. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Jurkiškio pažintinio tako pritaikymas lankymui“ ir 
įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-40 pridedamas. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Molėtų progimnazijos pastatų atnaujinimas“ ir 
įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Nusišalina Virgilijus Mozūra ir Lina Dieninė. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, 
Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras 
Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-41 pridedamas. 
 
9. SVARSTYTAS. Dėl pritarimo projektui „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas funkcinės zonos 
„Ežerų Lietuva“ savivaldybėse“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-42 pridedamas. 
 
10. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Stacionarinių slaugos paslaugų žmonėms, sergantiems 
alzheimerio liga, senatvine demencija bei paliatyviosios pagalbos paslaugų infrastruktūros plėtojimas 
ir modernizavimas Molėtų rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 



Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-43 pridedamas. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 
B1-134 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų 
kainoraščio patvirtinimo“ pakeitimo. 
Nusišalina Rita Andreikėnienė. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Aurelija Lukošienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, 
Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-44 pridedamas. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių asmenų 
su negalia socialinės integracijos ir socialinių paslaugų teikimo srityje, projektų finansavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-45 pridedamas. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių priėmimo į bendrojo ugdymo mokyklas 
mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo ir Molėtų 
rajono savivaldybės mokyklų aptarnaujamų teritorijų nustatymo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-46 pridedamas. 
 



14. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo 
rinką programos patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-47 pridedamas. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metinio kultūrinės veiklos plano rengimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-48 pridedamas. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės metų sportininko / komandos apdovanojimo ir 
premijos skyrimo nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Žydrūnas Savickas siūlo organizuoti visų sportininkų pagerbimą ir įvertinimą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-49 pridedamas. 
 
17. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m. prioritetinių melioracijos darbų pagal 
konkrečius projektus sąrašo patvirtinimo. 
Nusišalina Algimantas Žiukas. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, 
Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras 
Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-50 pridedamas. 



 
18. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 
2025–2027 metams sudarymo. 
Nusišalina Laimutis Lapėnas. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Petras Čimbaras klausia kodėl skriaudžiamas rajonas, sąraše tik pagrinde miestas. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, 
Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 1 (Petras Čimbaras). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-51 pridedamas. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui 
pagal turto patikėjimo sutartį. 
Nusišalina Vaidas Mickevičius, Aurelija Lukošienė. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas 
Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, 
Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-52 pridedamas. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-
172 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Ąžuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-53 pridedamas. 
 
21. SVARSTYTA. Dėl Darželio gatvės, esančios Molėtų rajono Suginčių seniūnijos Suginčių kaimo 
teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-54 pridedamas. 
 
22. SVARSTYTA. Dėl Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Luokesos kaimo 
teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-55 pridedamas. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl Gėlių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Balninkų seniūnijos 
Čereškų kaimo teritorijoje  
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-56 pridedamas. 
 
24. SVARSTYTA. Dėl Išnarų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos 
Laukininkų kaimo teritorijoje.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-57 pridedamas. 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Keršėniškės gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Inturkės seniūnijos 
Keršėniškės kaimo teritorijoje. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Vaidas Mickevičius, Algimantas Žiukas, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-58 pridedamas. 
 
Informacija. 
Meras informuoja, kad kitame posėdyje bus organizuojama savivaldybės tarybos mažumos valanda, 
kurios metu mažumos atstovai turės teisę užduoti klausimus merui, vicemerei, savivaldybės 
administracijos direktoriui, komitetų pirmininkams, komisijų pirmininkams. 
Kadangi buvo siūlymas paankstinti tarybos posėdžius, todėl meras klausia tarybos narių nuomonės 
dėl tarybos posėdžių laiko pakeitimo. Tarybos nariai nusprendžia nekeisti esamos tvarkos. 
 
 
 
 

Meras    Saulius Jauneika 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdžių sekretorė   Asta Kanapienienė 

 


